
1

RAA INDRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°36-2017-019

PUBLIÉ LE 14 AVRIL 2017



Sommaire

DDT
36-2017-04-13-017 - Dérogation urbanisation limitée PLU Fléré la Rivière (2 pages) Page 4

36-2017-04-13-002 - ZAD LA PEROUILLE (10 pages) Page 7

Direction Générale Des Finances Publiques
36-2017-04-07-008 - Arrêté de délégation de signature donnée à Mme Claude FORE,

AFiPA et M.  Philippe LUNEAU, inspecteur divisionnaire hors classe des finances

publiques. (2 pages) Page 18

Préfecture de l'Indre
36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la

Communauté de Communes de La Châtre et Sainte-Sévère. (16 pages) Page 21

36-2017-04-10-004 - Arrêté portant agrément de l'association départementale des

secouristes de la Poste et Orange de l'Indre pour les formations aux premiers secours

(PSC1) (2 pages) Page 38

36-2017-04-13-012 - arrêté portant attribution de la médaille de la famille pour 2017 (2

pages) Page 41

36-2017-04-13-014 - Arrêté portant interdiction temporaire de rassemblements festifs à

caractère musical (tecknival, rave-party) sur le territoire de la Commune de DIOU (2

pages) Page 44

36-2017-04-13-015 - arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice de la

compétence documents d'urbanisme par la communauté de communes Val de Bouzanne (8

pages) Page 47

36-2017-04-13-003 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice de la

compétence documents urbanisme par la Communauté de communes du pays d'Issoudun

(2 pages) Page 56

36-2017-04-13-006 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit

d'opposition à la compétence documents urbanisme par la Communauté de communes

Châtillonnais en Berry (2 pages) Page 59

36-2017-04-13-007 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit

d'opposition à la compétence documents urbanisme par la Communauté de communes

Coeur de Brenne (8 pages) Page 62

36-2017-04-13-009 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit

d'opposition à la compétence documents urbanisme par la Communauté de communes de

Levroux (2 pages) Page 71

36-2017-04-13-008 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit

d'opposition à la compétence documents urbanisme par la Communauté de communes

Ecueillé Valençay (2 pages) Page 74

36-2017-04-13-010 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit

d'opposition à la compétence documents urbanisme par la Communauté de communes

Marche occitane Val Anglin (2 pages) Page 77

2



36-2017-04-13-011 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit

d'opposition à la compétence documents urbanisme par la Communauté de communes Val

Indre Brenne (11 pages) Page 80

36-2017-04-13-004 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit

d'opposition àe la compétence documents urbanisme par la Communauté de communes

Chabris Pays de Bazelle (9 pages) Page 92

36-2017-04-13-018 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Madame Anne

DUFOUR, Directrice départementale de la cohésion sociale et de la protection des

populations

(DDCSPP) de l’Indre (11 pages) Page 102

36-2017-04-13-013 - arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles Valençay (3 pages) Page 114

36-2017-04-13-001 - Autorisation pénétrer déviation Villedieu (3 pages) Page 118

3



DDT

36-2017-04-13-017

Dérogation urbanisation limitée PLU Fléré la Rivière

Dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre du projet d'élaboration du PLU de Fléré la

Rivière

DDT - 36-2017-04-13-017 - Dérogation urbanisation limitée PLU Fléré la Rivière 4



DDT - 36-2017-04-13-017 - Dérogation urbanisation limitée PLU Fléré la Rivière 5



DDT - 36-2017-04-13-017 - Dérogation urbanisation limitée PLU Fléré la Rivière 6



DDT

36-2017-04-13-002

ZAD LA PEROUILLE

Création d'une zone d'aménagement différé (ZAD) sur la commune de La Pérouille

DDT - 36-2017-04-13-002 - ZAD LA PEROUILLE 7



DDT - 36-2017-04-13-002 - ZAD LA PEROUILLE 8



DDT - 36-2017-04-13-002 - ZAD LA PEROUILLE 9



DDT - 36-2017-04-13-002 - ZAD LA PEROUILLE 10



DDT - 36-2017-04-13-002 - ZAD LA PEROUILLE 11



DDT - 36-2017-04-13-002 - ZAD LA PEROUILLE 12



DDT - 36-2017-04-13-002 - ZAD LA PEROUILLE 13



DDT - 36-2017-04-13-002 - ZAD LA PEROUILLE 14



DDT - 36-2017-04-13-002 - ZAD LA PEROUILLE 15



DDT - 36-2017-04-13-002 - ZAD LA PEROUILLE 16



DDT - 36-2017-04-13-002 - ZAD LA PEROUILLE 17



Direction Générale Des Finances Publiques

36-2017-04-07-008

Arrêté de délégation de signature donnée à Mme Claude

FORE, AFiPA et M.  Philippe LUNEAU, inspecteur

divisionnaire hors classe des finances publiques.
Arrêté de délégation de signature donnée par M. Robert FORTE, DDFiP de l'Indre, à Mme

Claude FORE, AFiPA et M.  Philippe LUNEAU, inspecteur divisionnaire hors classe des finances

publiques.

Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-04-07-008 - Arrêté de délégation de signature donnée à Mme Claude FORE, AFiPA et M.  Philippe
LUNEAU, inspecteur divisionnaire hors classe des finances publiques. 18



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-04-07-008 - Arrêté de délégation de signature donnée à Mme Claude FORE, AFiPA et M.  Philippe
LUNEAU, inspecteur divisionnaire hors classe des finances publiques. 19



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-04-07-008 - Arrêté de délégation de signature donnée à Mme Claude FORE, AFiPA et M.  Philippe
LUNEAU, inspecteur divisionnaire hors classe des finances publiques. 20



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-13-016

Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des

statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et

Sainte-Sévère.

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 21



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 22



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 23



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 24



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 25



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 26



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 27



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 28



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 29



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 30



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 31



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 32



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 33



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 34



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 35



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 36



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-016 - Arrêté du 13 avril 2017 portant mise en conformité des statuts de la Communauté de Communes de La Châtre et
Sainte-Sévère. 37



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-10-004

Arrêté portant agrément de l'association départementale

des secouristes de la Poste et Orange de l'Indre pour les

formations aux premiers secours (PSC1)

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-10-004 - Arrêté portant agrément de l'association départementale des secouristes de la Poste et Orange de l'Indre pour les
formations aux premiers secours (PSC1) 38



CABINET
Service interministériel
de défense et de protection civiles

ARRETE n° 2017 du 
portant agrément de l’association départementale des secouristes de la Poste

et Orange de l’Indre pour les formations aux premiers secours (PSC1)

LE PREFET DE L’INDRE
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code de la sécurité intérieure ;

Vu le décret n° 91-834 du 30 août 1991 modifié relatif à la formation aux premiers secours ;

Vu l’arrêté du 8 juillet  1992 modifié relatif  aux conditions d’agrément pour les formations aux
premiers secours, et notamment le titre 2, chapitre 2 ;

Vu l’arrêté du 24 mai 2000 portant organisation de la formation continue dans le domaine des
premiers secours ;

Vu l’arrêté du 24 juillet 2007 modifié fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile
relatif à l’unité d’enseignement «prévention et secours civiques de niveau 1» ;

Vu le dossier présenté par M. le président de l’association départementale des secouristes de la
Poste et  Orange de l’Indre en vue du renouvellement de son agrément pour les formations aux
premiers secours ;

Considérant que l’association départementale des secouristes  de la  Poste  et  Orange de l’Indre
remplit les conditions prévues par l’arrêté du 8 juillet 1992 relatif aux conditions d’habilitation ou
d’agrément pour les formations aux premiers secours ;

SUR proposition de Mme la directrice des services des sécurités et de la Représentation de l’État ;

ARRETE

Article 1 : En application de l’article 12 du titre II de l'arrêté du 8 juillet 1992 modifié susvisé,
l’association départementale des secouristes de la Poste et Orange de l’Indre dont le siège social se
situe 1, chemin des Croix – 36130 Montierchaume, est autorisée à dispenser l’unité d’enseignement
Prévention et Secours Civiques de niveau 1 (PSC1).

Article  2 :  L’association départementale des secouristes de la  Poste et  Orange de l’Indre devra
mettre en œuvre le référentiel interne de formation et le référentiel interne de certification établis
par l’union nationale des associations de secouristes et sauveteurs de la poste et d’Orange à laquelle
elle est affiliée. Ces référentiels devront au préalable avoir fait l’objet d’une décision d’agrément
par la direction générale de la sécurité civile et de la gestion des crises au ministère de l’Intérieur.

Article 3   : S'il est constaté des insuffisances graves dans la mise en œuvre du présent agrément,
notamment un fonctionnement non conforme aux conditions réglementaires, aux conditions décrites
dans le dossier ayant permis sa délivrance ou aux conditions figurant dans les référentiels internes
de formation et de certification précités, le préfet peut appliquer les dispositions prévues à l'article
17 de l'arrêté du 8 juillet 1992 modifié susvisé.

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-10-004 - Arrêté portant agrément de l'association départementale des secouristes de la Poste et Orange de l'Indre pour les
formations aux premiers secours (PSC1) 39



Article 4   : L’agrément enregistré sous le  n° 36-17-03 est  accordé   pour une durée de 2 ans, à
compter du présent arrêté. Il est renouvelable au terme d’une nouvelle déclaration sous réserve du
respect des conditions fixées par l’arrêté du 8 juillet 1992, et du déroulement effectif de sessions de
formation.

Article  5  :  Mme  la  directrice  des  services des  sécurités  et  de la  Représentation de  l’État à  la
préfecture de l’Indre et M. le président de l’association départementale des secouristes de la Poste et
Orange de l’Indre, sont chargés chacun en ce qui les concerne de l’exécution du présent arrêté qui
sera publié au recueil des actes administratifs.

Pour le préfet et par délégation
La directrice des services des sécurités

et de la représentation de l’Etat

Martine BESSAC

Arrêté n° 2017 du portant  agrément de l’association départementale des 
secouristes de la Poste et Orange de l’Indre pour les formations aux premiers secours (PSC1) 

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-10-004 - Arrêté portant agrément de l'association départementale des secouristes de la Poste et Orange de l'Indre pour les
formations aux premiers secours (PSC1) 40



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-13-012

arrêté portant attribution de la médaille de la famille pour

2017

18 médaillés pour  2017

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-012 - arrêté portant attribution de la médaille de la famille pour 2017 41



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-012 - arrêté portant attribution de la médaille de la famille pour 2017 42



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-012 - arrêté portant attribution de la médaille de la famille pour 2017 43



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-13-014

Arrêté portant interdiction temporaire de rassemblements

festifs à caractère musical (tecknival, rave-party) sur le

territoire de la Commune de DIOU

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-014 - Arrêté portant interdiction temporaire de rassemblements festifs à caractère musical (tecknival, rave-party) sur le
territoire de la Commune de DIOU 44



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-014 - Arrêté portant interdiction temporaire de rassemblements festifs à caractère musical (tecknival, rave-party) sur le
territoire de la Commune de DIOU 45



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-014 - Arrêté portant interdiction temporaire de rassemblements festifs à caractère musical (tecknival, rave-party) sur le
territoire de la Commune de DIOU 46



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-13-015

arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice de

la compétence documents d'urbanisme par la communauté

de communes Val de Bouzanne

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-015 - arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice de la compétence documents d'urbanisme par la communauté
de communes Val de Bouzanne 47



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-015 - arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice de la compétence documents d'urbanisme par la communauté
de communes Val de Bouzanne 48



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-015 - arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice de la compétence documents d'urbanisme par la communauté
de communes Val de Bouzanne 49



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-015 - arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice de la compétence documents d'urbanisme par la communauté
de communes Val de Bouzanne 50



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-015 - arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice de la compétence documents d'urbanisme par la communauté
de communes Val de Bouzanne 51



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-015 - arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice de la compétence documents d'urbanisme par la communauté
de communes Val de Bouzanne 52



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-015 - arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice de la compétence documents d'urbanisme par la communauté
de communes Val de Bouzanne 53



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-015 - arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice de la compétence documents d'urbanisme par la communauté
de communes Val de Bouzanne 54



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-015 - arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice de la compétence documents d'urbanisme par la communauté
de communes Val de Bouzanne 55



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-13-003

Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice de

la compétence documents urbanisme par la Communauté

de communes du pays d'Issoudun

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-003 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice de la compétence documents urbanisme par la Communauté
de communes du pays d'Issoudun 56



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-003 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice de la compétence documents urbanisme par la Communauté
de communes du pays d'Issoudun 57



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-003 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice de la compétence documents urbanisme par la Communauté
de communes du pays d'Issoudun 58



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-13-006

Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du

droit d'opposition à la compétence documents urbanisme

par la Communauté de communes Châtillonnais en Berry

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-006 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Châtillonnais en Berry 59



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-006 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Châtillonnais en Berry 60



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-006 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Châtillonnais en Berry 61



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-13-007

Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du

droit d'opposition à la compétence documents urbanisme

par la Communauté de communes Coeur de Brenne

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-007 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Coeur de Brenne 62



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-007 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Coeur de Brenne 63



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-007 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Coeur de Brenne 64



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-007 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Coeur de Brenne 65



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-007 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Coeur de Brenne 66



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-007 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Coeur de Brenne 67



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-007 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Coeur de Brenne 68



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-007 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Coeur de Brenne 69



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-007 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Coeur de Brenne 70



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-13-009

Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du

droit d'opposition à la compétence documents urbanisme

par la Communauté de communes de Levroux

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-009 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes de Levroux 71



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-009 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes de Levroux 72



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-009 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes de Levroux 73



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-13-008

Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du

droit d'opposition à la compétence documents urbanisme

par la Communauté de communes Ecueillé Valençay

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-008 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Ecueillé Valençay 74



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-008 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Ecueillé Valençay 75



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-008 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Ecueillé Valençay 76



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-13-010

Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du

droit d'opposition à la compétence documents urbanisme

par la Communauté de communes Marche occitane Val

Anglin

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-010 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Marche occitane Val Anglin 77



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-010 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Marche occitane Val Anglin 78



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-010 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Marche occitane Val Anglin 79



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-13-011

Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du

droit d'opposition à la compétence documents urbanisme

par la Communauté de communes Val Indre Brenne

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-011 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Val Indre Brenne 80



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-011 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Val Indre Brenne 81



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-011 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Val Indre Brenne 82



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-011 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Val Indre Brenne 83



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-011 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Val Indre Brenne 84



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-011 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Val Indre Brenne 85



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-011 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Val Indre Brenne 86



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-011 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Val Indre Brenne 87



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-011 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Val Indre Brenne 88



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-011 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Val Indre Brenne 89



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-011 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Val Indre Brenne 90



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-011 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition à la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Val Indre Brenne 91



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-13-004

Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du

droit d'opposition àe la compétence documents urbanisme

par la Communauté de communes Chabris Pays de Bazelle

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-004 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition àe la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Chabris Pays de Bazelle 92



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-004 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition àe la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Chabris Pays de Bazelle 93



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-004 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition àe la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Chabris Pays de Bazelle 94



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-004 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition àe la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Chabris Pays de Bazelle 95



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-004 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition àe la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Chabris Pays de Bazelle 96



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-004 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition àe la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Chabris Pays de Bazelle 97



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-004 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition àe la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Chabris Pays de Bazelle 98



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-004 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition àe la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Chabris Pays de Bazelle 99



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-004 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition àe la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Chabris Pays de Bazelle 100



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-004 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 constatant l'exercice du droit d'opposition àe la compétence documents urbanisme
par la Communauté de communes Chabris Pays de Bazelle 101



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-13-018

Arrêté préfectoral portant délégation de signature à

Madame Anne DUFOUR, Directrice départementale de la

cohésion sociale et de la protection des populations

(DDCSPP) de l’Indre

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-018 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Madame Anne DUFOUR, Directrice départementale de la
cohésion sociale et de la protection des populations
(DDCSPP) de l’Indre

102



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-018 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Madame Anne DUFOUR, Directrice départementale de la
cohésion sociale et de la protection des populations
(DDCSPP) de l’Indre

103



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-018 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Madame Anne DUFOUR, Directrice départementale de la
cohésion sociale et de la protection des populations
(DDCSPP) de l’Indre

104



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-018 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Madame Anne DUFOUR, Directrice départementale de la
cohésion sociale et de la protection des populations
(DDCSPP) de l’Indre

105



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-018 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Madame Anne DUFOUR, Directrice départementale de la
cohésion sociale et de la protection des populations
(DDCSPP) de l’Indre

106



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-018 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Madame Anne DUFOUR, Directrice départementale de la
cohésion sociale et de la protection des populations
(DDCSPP) de l’Indre

107



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-018 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Madame Anne DUFOUR, Directrice départementale de la
cohésion sociale et de la protection des populations
(DDCSPP) de l’Indre

108



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-018 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Madame Anne DUFOUR, Directrice départementale de la
cohésion sociale et de la protection des populations
(DDCSPP) de l’Indre

109



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-018 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Madame Anne DUFOUR, Directrice départementale de la
cohésion sociale et de la protection des populations
(DDCSPP) de l’Indre

110



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-018 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Madame Anne DUFOUR, Directrice départementale de la
cohésion sociale et de la protection des populations
(DDCSPP) de l’Indre

111



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-018 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Madame Anne DUFOUR, Directrice départementale de la
cohésion sociale et de la protection des populations
(DDCSPP) de l’Indre

112



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-018 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Madame Anne DUFOUR, Directrice départementale de la
cohésion sociale et de la protection des populations
(DDCSPP) de l’Indre

113



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-13-013

arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles Valençay

Subvention FIPD sécurité établissement scolaire commune de Valençay

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-013 - arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles Valençay 114



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-013 - arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles Valençay 115



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-013 - arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles Valençay 116



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-013 - arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles Valençay 117



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-13-001

Autorisation pénétrer déviation Villedieu

Arrêté préfectoral du 13 avril 2017 portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées et

publiques situées sur la commune de Villedieu-sur-Indre, en vue de la réalisation des études sur le

terrain et des levés topographiques nécessaires à l'établissement du projet d'aménagement de la

déviation de la RD N°943 sur la commune de Villedieu-sur-Indre

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-001 - Autorisation pénétrer déviation Villedieu 118



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-001 - Autorisation pénétrer déviation Villedieu 119



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-001 - Autorisation pénétrer déviation Villedieu 120



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-13-001 - Autorisation pénétrer déviation Villedieu 121




